para contratação de empresas para contratação de empresa para 
serviço de estruturação de ambiente virtual e sistema de seguran-
ça para backup e replicação dedados institucionais, com a empre-
sa S3 SOLUCOES LTDA - CNPJ: 32.196.949/0001-03, no valor 
de R$ 800,00 (oitocentos reais) mensais, totalizando R$ 9.600,00 
(nove mil e seiscentos reais) anuais, com base no art. 75, II, da 
Lei nº 14.133/2021, conforme Processo nº 165/2025, Dispensa 
de Licitação nº 47/2025.. Alpestre, 02 de dezembro de 2025. RU-

DIMAR ARGENTON, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE